
Allupar
Milí čtenáři,

v nedávné době, kdy jsme byli 
vesměs odkázáni na stěny svého 
domova, jsme si uvědomili, jak 
důležité pro nás je zázemí, jaká je 
jeho hodnota. Upřesním, myslím 
citovou hodnotu. Ti, kdo 
vlastní chatu či chalupu, mají svou 
domácnost na dvou místech 
a je pro ně stejně důležité, aby ji 
v obou lokalitách měli hezkou. 
Něco jiného je, když máte byt 
nebo penzion, který pronajímáte, 
kdy očekáváte příjezd cizích 
lidí, a úplně odlišné je, když je 
skutečně obýváte vy a vaše 
rodina. Pak v interiéru nechybí 
srdeční Věci ~ obrázky, fotky 
příbuzných, dárky, takové ty 
milé maličkosti, které prostor 
zútulní. Odchylku můžete vnímat 
v první a ve druhé návštěvě. 
Druhá reportáž je o Dagmařině 
mikrosvětě, který je jen její.
Ovšem bez Martiny a Miroslava 
a jejich penzionu z první 
návštěvy by byl svět smutnější. 
Jak moc, to víme sami z doby, 
kdy jsme pár měsíců zpátky 
nemohli nikam cestovat. 
Uznáváme, že nejen náš domov 
je pro nás podstatný...

Martina Lžičařová

červenec 2020
NÁVŠTĚVA
4 Rychtářův statek opět žije 

18 Jak proměnit kůlnu 

v coolnu?

TRŽIŠTĚ
14 Umýt se...

16 Věci pro chlapa

STAVBA
28 Přehled omítek 
32 Domácí klimatizace 

36 Můstky a lávky přes potok

DÍLNA
40 Sítě proti hmyzu 

42 Kočičí výběh na okno

ZAŘIZUJEME
44 Umění odpočinku 
48 Zpracování úrody 

52 Vyrobte si zmrzlinu!

56 Atmosféra večerní zahrady 
60 Čistá vůně léta

ZAHRADA
62 S výhledem na svět

68 Květinové bordury 
70 Domečky pro květiny 

72 Skladný zahradní nábytek

SPECIÁL

76 Grily a ohniště s přidanou 

hodnotou 
80 Letní kuchyně 

82 Postavili jsme udírnu

KUCHYNĚ
84 Zavařené dobroty

ZVÍŘE
86 Péče o štěně a jeho výchova

ZDRAVÍ
88 Zdravé bobule


